[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30 апреля  2021 года  № 20-р
Об утверждении Номенклатуры дел Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области

          В целях исполнения норм действующего законодательства, в соответствии  с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.03 № 131-ФЗ, ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации» № 125 от 22.10.2004 года, с Приказом Минкультуры Российской Федерации от 25.08.2010 № 558 «Об утверждении «Перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения»,
1. Разработать Номенклатуру дел Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области.

2. Утвердить разработанную Номенклатуру дел  Администрации сельского поселения Курумоч (Приложение).
3. Распоряжение Главы сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области № 208 от 28 ноября 2016 года «Об утверждении Номенклатуры дел Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области» считать утратившим силу.
4. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области.
5. Распоряжение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль  над исполнением данного  Распоряжения возложить на  заместителя Главы сельского поселения Курумоч Кондратьеву М.В.
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

И.В.ЕЛИЗАРОВ
Егорова 3021917